
 

 

 

 

 

 

Informujemy, że od 1 marca 2013 r. do 15 marca 2013 r. trwa rekrutacja 

uczniów/uczennic z Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Giżycku  na zajęcia dodatkowego w formie modułowej  

z  nowoczesnej naprawy i modyfikacji układów elektr. i płyt drukowanych ( IPC ) oraz 

ochrony urządzeń elektr.( ESD )  i praktykach w ramach projekt „IPC i ESD – kurs na 

pracę” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  osi 

priorytetowej  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach działania 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego umowa nr: 

POKL.09.02.00-28-016/12-00 przez Pracownię Kształcenia Zawodowego  

– Marian Będziński     z siedzibą we Włocławku oraz Partnera Projektu - Zespół Szkół 

Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Giżycku   

w okresie od 01.03.2013 r.  do 31.07.2013  projekt współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

               
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
            

                            

                            

 

Tytuł projektu: 

"IPC i ESD – kurs na pracę" 

Nazwa programu: 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Numer i nazwa Priorytetu: 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Numer i nazwa Działania: 

9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Beneficjent (  Projektodawca ): 

Pracownia Kształcenia Zawodowego – Marian Będziński 

87-800 Włocławek ul. Piekarska 16A 

Partner Projektu: 

Powiat Giżycki/Zespół Szkół Elektronicznych i  Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej 

11-500 Giżycko ul. Mickiewicza 27 

Miejsce realizacji projektu: 

Powiat Giżycki/Zespół Szkół Elektronicznych i  Informatycznych im. Komisji Edukacji                          

Narodowej w Giżycku 
e-mail: szkolenia@pkz.edu.pl 

 

 

 

 


